
 
Ufficio Supporto Organi di Governo  
e Collegiali e Elezioni 

Politecnico di Torino  
Affari Istituzionali - Ufficio Supporto Organi di Governo e Collegiali e Elezioni 
Corso Duca degli Abruzzi, 24 – 10129 Torino Italia 
tel: +39 011 090 5753   fax: +39 011 090 6329 
e-mail:  elezioni@polito.it   
 

Decreto Rettorale n° 174/2016 
Riapertura termini presentazione candidature elezioni suppletive rappresentanti degli studenti 
(scorcio mandato 2015/2017) nei Corsi di Studio  
 
 
 

IL RETTORE 
 
 

- Vista la Legge 240/10; 
- Visto lo Statuto del Politecnico di Torino, emanato con D.R. 418/11; 
- Visto il Regolamento Generale di Ateneo, emanato con D.R. 261/12, in particolare 

l’art. 33; 
- Visto il “Regolamento per le elezioni dei rappresentanti degli studenti negli organi di 

governo ed in altri organi collegiali” approvato dal Senato Accademico nella seduta 
del 25 novembre 2014 ed emanato con D.R. 703 del 28/11/2014, in particolare l’art. 
26; 

- Visto il D.R. 148/2016 con il quale sono state indette le elezioni suppletive dei 
rappresentanti degli studenti (scorcio mandato 2015-2017) nei Corsi di Studio; 

- Considerato che, come previsto all’art 3 del citato DR 148/2016 oggi 29 aprile 2016 
alle ore 16.00 si sono chiusi i termini per la presentazione delle candidature e 
numerosi Corsi di studio sono risultati senza candidati;  

- Considerata la necessità di agire secondo principi di efficacia, efficienza e 
economicità procedendo quindi, in un’unica soluzione, all’elezione dei rappresentanti 
degli studenti in tutte le strutture che li prevedono;  

 
DECRETA 

 
di riaprire i termini per le candidature fino a giovedì 5 maggio p.v. alle ore 16.00 per i 
Corsi di Studio di cui all’allegato A che costituisce parte integrante del presente decreto.  
 
 
Torino, 29 aprile 2016 
 
  IL   RETTORE           

       (Prof. M.Gilli) 
  f.to M. GILLI  

 

 
 
 


